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                                          Приложение № 20
к  решению   Духовщинского 

районного  Совета депутатов
 от 19 декабря 2013 года  № 91

ЦЕЛИ

предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся

муниципальными бюджетными учреждениями, муниципальными  автономными учреждениями и муниципальными казенными учреждениями, объем бюджетных ассигнований на предоставление конкретной субсидии в 2014 году
(тыс. рублей)

	№
п/п
	Наименование субсидии


	Сумма


	1
	2
	3

	1.
	Субсидия отдельным общественным организациям и иным некоммерческим объединениям на возмещение затрат с их уставной деятельностью
	140,0


